
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Pajęczańskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76

1.5.2.) Miejscowość: Pajęczno

1.5.3.) Kod pocztowy: 98-330

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https;//platformazakupowa.pl/pn/powiatpajeczno

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Pajęczańskiego

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-62a498f4-2532-11ed-9071-8637ea33a6f9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00391016/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 12:19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00044522/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.9 Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Pajęczańskiego

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391016/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00322315/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZPI.272.10.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 0 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach inwestycji pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej
Powiatu Pajęczańskiego” na odcinkach:
Odcinek drogi powiatowej Nr 3521E Trzebca – Kuźnica- Wólka Prusicka w km od 0+000 do km 0+600 
Stan istniejący zagospodarowania terenu
Przedmiotowa droga stanowi drogę klasy technicznej D (dojazdowa).
Rozpatrywany odcinek drogi sąsiaduje głównie z terenami niezabudowanymi a także z pojedynczą zabudową zagrodową.
Szerokość pasa drogowego w stanie obecnym: 4,0 - 14,5 m.
Rozpatrywany odcinek drogi krzyżuje się z dwoma drogami publicznymi: gminnymi w km 0+356 i 0+371
o nawierzchni gruntowej.
Analizowany odcinek drogi posiada nawierzchnię tłuczniową o przekroju jednojezdniowym, o szerokości
ok. 4,0-4,5 m. Brak poboczy, chodników oraz systemu odwodnienia drogi. Pod koroną drogi brak
przepustów.
W pasie drogowym znajdują się następujące sieci infrastruktury komunalnej: napowietrzne sieci
energetyczne z przyłączami.
W rejonie drogi brak cieków wodnych i rowów melioracyjnych.
Charakterystyczne parametry techniczne
- klasa drogi: D (dojazdowa)
- prędkość projektowa 40 km/h
- kategoria ruchu: KR 1
- nawierzchnia jezdni o szerokości 5,0 m(2x2,5m) z poszerzeniami na łukach poziomych
- pobocza szerokości 2 x 0,75 m

Rozwiązania konstrukcyjno-materiałowe podstawowych elementów obiektu znajdują się w projekcie architektoniczno-
budowlanym.

Odcinek drogi powiatowej Nr 3507E Biała – Bogumiłowice- Piekary w km od 0+013,40 do 2+225,55
Stan istniejący zagospodarowania terenu
Przedmiotowy odcinek drogi powiatowej przebiega przez tereny zabudowane. Szerokość pasa drogowego 
w stanie obecnym: ok. 13-15 m. Odcinek ten posiada 2 skrzyżowania z drogami gminnymi. W stanie istniejącym droga
posiada nawierzchnię z jezdnią, o szerokości ok. 5,0m, jednostronny chodnik na początkowym odcinku, odwodnienie na
tereny położone niżej.
Parametry charakterystyczne projektowanego obiektu drogi powiatowej 3507E :
– Kategoria drogi - powiatowa 3507E
– Klasa drogi - Z (Zbiorcza )
– Kilometraż drogi - 0+013,40 ÷ 2+225,55
– Rodzaj drogi - jednojezdniowa
– Liczba pasów ruchu - 2
– Szerokość pasa - 2,75 m x2 oraz poza terenem zabudowanym w km 1+780÷2+114,70 2x3,0m
– Rodzaj zastosowanego uspokojenia ruchu - linie wibracyjne wg. organizacji ruchu
– Szerokość chodnika - przykrawężnikowe min. 2,0m, wolnobiegnące min. 1,5m
– Szerokość pobocza -1,0 m asfaltowe
– Szczekość pobocza gruntowego - 0,5m
– Długość odc. dr. w opracowaniu - 2212.15m
– Przekrój drogi - drogowy
– Spadek jezdni - daszkowy 2%.
– Spadek pobocza - 2%
– Prędkość projektowa - 40 km/h
– Zjazdy - indywidualne oraz publiczne
– Odwodnienie drogowe - drenaż oraz rowy otwarte

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391016/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Zestawienie powierzchni : Obszar pasa drogowego drogi powiatowej 3507E ok. 9460 m2 w tym
– Jezdnia – 12645,0 m2 (w tym skrzyżowania)
– Pobocza asf. – 4306,0 m2
– Chodniki i zjazdy do przełożenia –235,00m2
– Zjazdy asfaltowe – 417,0m2
– Zjazdy z kostki – 281,0 m2
– Pobocza gruntowe – 1722,0m2

Branża drogowa – wyposażenie techniczne drogi
Parametry charakterystyczne projektowanego obiektu dla drogi powiatowej 3507E :
– Drenaż fi 100 - 264m ,
– Studnie - fi 425- 3 szt

Na odcinku 0+027,11 ÷0+289,37 zlokalizowano drenaż . Zastąpi on rów na przemiotowym odcinku .
Drenaż pełni funkcję wyposażenia technicznego drogi i stanowi integralną całość techniczno użytkową „drogi”
zlokalizowanej w pasie drogowym zgodnie z definicją zawartą w art. 4 ust.2) ustawy o drogach publicznych .

Rozwiązania konstrukcyjno-materiałowe podstawowych elementów obiektu znajdują się w projekcie architektoniczno-
budowlanym.

Odcinek drogi powiatowej Nr 3515E Siedlec-Strzelce Wielkie- Wiewiec w km od 0+859 do km 1+815
Stan istniejący zagospodarowania terenu
W stanie istniejącym droga posiada nawierzchnię bitumiczną o szerokości około 5,3m. Brak chodników. Obustronne
pobocza silnie zdewastowane. Nawierzchnia jezdni posiada liczne nierówności podłużne i poprzeczne. Wzdłuż drogi
występują lasy.
Charakterystyczne parametry techniczne
• Kategoria drogi powiatowa
• Klasa techniczna Z
• Długość remontowanego odcinka drogi 956mb
• Szerokość jezdni około 5,3m
• Szerokość poboczy 1,0m

Rozwiązania konstrukcyjno-materiałowe podstawowych elementów obiektu znajdują się w projekcie architektoniczno-
budowlanym.

Odcinek drogi powiatowej Nr 3504E Mazaniec Kiełczygłów w km od 0+008 do km 0+458 
Stan istniejący zagospodarowania terenu
W stanie istniejącym droga posiada nawierzchnię bitumiczną o szerokości około 5,2m. Brak chodników. Obustronne
pobocza silnie zdewastowane. Nawierzchnia jezdni posiada liczne nierówności podłużne i poprzeczne. Wzdłuż drogi
występują lasy.

Charakterystyczne parametry techniczne
• Kategoria drogi powiatowa
• Klasa techniczna Z
• Długość remontowanego odcinka drogi 450mb
• Szerokość jezdni około 5,2m
• Szerokość poboczy 1,0m

Rozwiązania konstrukcyjno-materiałowe podstawowych elementów obiektu znajdują się w projekcie architektoniczno-
budowlanym.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391016/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45112500-0 - Usuwanie gleby

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45233221-4 - Malowanie nawierzchi

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 6505282,88 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 7687909,76 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 6505282,88 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: P.U.H. "DOMAX"

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 575-138-34-87

7.3.3) Ulica: Grabińska

7.3.4) Miejscowość: Boronów

7.3.5) Kod pocztowy: 42-283

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391016/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-11

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6505282,88 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391016/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Pajęczańskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76
	1.5.2.) Miejscowość: Pajęczno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 98-330
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-62a498f4-2532-11ed-9071-8637ea33a6f9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00391016/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 12:19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00044522/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00322315/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZPI.272.10.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 0 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 6505282,88 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 7687909,76 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 6505282,88 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: P.U.H. "DOMAX"
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 575-138-34-87
	7.3.3) Ulica: Grabińska
	7.3.4) Miejscowość: Boronów
	7.3.5) Kod pocztowy: 42-283
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-11
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6505282,88 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 11 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



